
Sartų istorijos, plaukimas Sartų ežeru pramoginiu 

laivu su gide Dalia 
Adresas: K. Būgos g. 23, 32304 Dusetos, Dusetų Jachtklubas 

Data: 2023-08-25 Laikas: 19:00 val. 

 

Plaukimo metu išgirsite kuom ypatingas tirpstančių ledynų suformuotas Sartų ežeras ir jo apylinkės; 

kaip gyvena mažojo Dusetų miestelio žmonės; kokias istorijas slepia miškai palei Zabiešką, 

Jaskoniškes. Ar žinai, kokios iškilios asmenybės garsina Sartus, kur yra Paramas? Ar kada matei, 

kaip jaukiai įsikūrę gyventojai Dumblynės saloje? 

Plaukimo Sartų istorijos pradžia prie Dusetų Jachtklubo (K. Būgos 23, Dusetos), plaukimo 

trukmė – 2 valandos (15 km istorijos).  

Ekskursija vedama lietuvių kalba. Kaina dalyviui 20.00 Eur. 

Norinčius dalyvauti plaukimuose, prašome užpildyti nuorodoje esančią formą ir pasirinkti 

norimą datą: https://forms.gle/xkkCGXAdLLNBdzU87 

Susirinkus grupei, registracija stabdoma. 

Dalyvių skaičius ribotas – tik 12 žmonių, todėl būtina išankstinė registracija. 

Svarbu! Registracija patvirtinama tik tada, kai registracijos nuorodoje gautais kontaktais gausite 

sms žinutę. 


